2

[bookmark: _Hlk131522310]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________							                    № _____

п. Палатка

О согласовании, заключении (подписании), изменении
и расторжении соглашений о защите и поощрении
капиталовложений в отношении инвестиционных
проектов, реализуемых (планируемых к реализации)
на территории Хасынского муниципального
округа Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ                         «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,                       на основании Устава муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок согласования, заключения (подписания), изменения и расторжения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области.
[bookmark: _GoBack]2. Определить Администрацию Хасынского муниципального округа Магаданской области органом местного самоуправления, уполномоченным     на заключение (подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области от имени Хасынского муниципального округа Магаданской области (далее - Уполномоченный орган).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                           Л.Р. Исмаилова